santiores extra eo. 3 II. vi.

46 C Quid negotiis hysis remittit alcum  
vñ aligbꝫ g̃ia lati i certis locis nō adi-  
mit ep̃is auctoritas eoz ordinaria vñ et  
delegata: si eaꝫ h̃eant. Et uerq̃ et de  
eodē sc̃o igrere, p̃sit cōter vñ diuisim.  
Et si diuisim pcedat: tñr cōdicare sibi  
inuicē pcessus: et p̃ uero sc̃o simul sña  
pserat: nisi alteri deferat: q̃ si i sña ñ  
cōcordat ad sedē aplicaꝫ mittat. extra  
eo. p. h. li. vi. Et itellige q̃ p̃dicta cō-  
dicationē pcessuū oꝫ fieri q̃n ñhyl alib  
restat agēdū nisi q̃ sña pmulget: q̃  
si alteri nō posset cōmode pcedere nisi  
vñis actis alteri: tūc semel tñr cōica-  
tio tribuat. vt i extrauagati bñdicet.  
xi. que incipit. Ex eo.

47 C Hereticis appellatio inhibita est  
extra eo. vt inquisitionis lib. vi.

48 C In negotio hysis p̃di pcedit sim-  
pli et d̃ piano: et si piculū eti nō noia-  
tis accusatoribꝫ vñ testibꝫ publice ñhi  
cora aligbꝫ p̃uidis p̃cipiēdo d̃ tenēdo  
secreta. s̃ cessate piculo publisen: vt  
fit in alijs iudicys. ex eo. statutal. vi.

49 C In clementinis h̃r p̃mo: q̃ tā ep̃s  
q̃ igsitor vñ sine alio p̃di citare et ca-  
pere: et tute custodie mācipare. s̃ de-  
putare duro carcer: et q̃ magis ad pe-  
nā q̃ ad custodiā videat: vñ tormentis  
expōdere: vñ ad sñaaz pceder si p̃ ep̃s  
fue igsitor: nec igsitor sine ep̃o: aut  
et iug h̃ delegato: aut ep̃ali sede vaca-  
re delegato capli si sui adiuncte copiam  
possint h̃fe. i. viii. dies postq̃ se regis-  
tit. P̃di tñr glibz p̃dictor ꝑmittere al-  
terivices suas. vñ p̃ l̃as significar̃ luci-  
cōsilia et assensuz. extra eo. multorum.

50 C Quis carcer vel mur̃ h̃eticor̃ d̃  
et cōis ep̃o et igsitor̃: et d̃ h̃re duos  
custodes. vñ quē volet ep̃s: et ei p̃ut  
debit alterꝫ quē volet igsitor̃ et ei p̃ut  
debit. Et uerq̃ eoz p̃di h̃re s̃b se vñta  
fidele m̃istrū: et illi⁹ loci erit due cla-  
nes: q̃n vñ⁹ custodū vñs: et ali⁹ alias  
tenebit. et poterit offm̃ m̃istradi carce-  
ratis ꝑmittere suo m̃istro. et tñr p̃acti  
custodes alicq̃ exequat offm̃ cora eis a  
q̃bꝫ assignat: surare tacito sc̃is euāge-

ris. q̃ s̃ custodia oꝫ d̃ diligētiā q̃ po-  
tuit abibebit: et q̃ alicui icarceratori  
ñhyl loquet vñ: ñhi alto andite. et  
q̃ ipsis icarceratio fideliꝫ p̃serit p̃uicio  
nē quā sp̃i recipiāt ex ordinatione cōi: vñ  
qd̃ a penibꝫ vñ alijs p̃sōis p̃serit eisdē  
ñhi epi vñ igsitoris: vñ suoy ꝑmissario  
rū ordinatione refrageat. Et eodē mō iura  
fiti p̃dicti custodū m̃istrū: et corā elide  
vt i. d. cle. multorꝫ. Notariū igsitoris co-  
rā ep̃o cū igsitorē vel substitutis ab eis  
surabat suis offm̃ fideliter exercere. Et  
idez fiet de alijs p̃sonis necessariis ad  
dc̃m offm̃. vt in. d. cle. multorum.